
HCL nr. 114/2007

h114_2007.html[15/12/2018, 00:50:17]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 114

din 27 septembrie 2007
 

cu privire la alocarea cantităţii de 350 mc material lemnos de lucru ca ajutor de urgenţă pentru sprijinirea refacerii unor
locuinţe din municipiul Tecuci, judeţul Galaţi

 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 27 septembrie 2007, 
Având în vedere:              
- Expunerea de motive a iniţiatorilor, înregistrată la nr. 17341 din 14.09.;
- Raportul Direcţiei Tehnice din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 17342/2007;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Adresa nr. 57410 din 10.09.2007 a Primăriei municipiului Tecuci- Judeţul Galaţi.
În temeiul art. 36 alin. (2) lit. “c”, art. 36 alin. (6) lit. ”a” pct. 11 şi 13 şi alin. (9), art. 45, art. 47 şi art. 49  din Legea nr. 215/2001 a

administraţiei publice locale, republicată,
H O T Ă R Ă Ş T E :

 
Art. 1.  (1) Se aprobă alocarea cantităţii de 350 mc material lemnos de lucru ca ajutor de urgenţă pentru sprijinirea refacerii unor locuinţe

din municipiul Tecuci, judeţul Galaţi
(2) Materialul lemnos se alocă din cantitatea de recoltat, aferentă anului 2007, de pe suprafeţele ocupate cu vegetaţie forestieră aflate în

proprietatea municipiului Câmpulung Moldovenesc.
Art.2. Viceprimarul municipiului Câmpulung Moldovenesc va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                                

Radu Mihalescul

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă


	Local Disk
	HCL nr. 114/2007


